
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 226 

roubalova@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem sborům a kazatelským stanicím 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 22. března 2023 

Č.j.: ÚCK/132-1/2023                                                                                             

 

 

Sbírka na Hlavní dar lásky 

 

„Sluší se, abyste nyní dokončili dílo, které jste už loni nejen začali, nýbrž také k němu dali podnět. 

… Každý ať dá podle toho, co má.“              (2K 8, 10-11) 

 

        

Milé sestry a bratři, 

 

srdečně Vás zdravíme jménem Ústředního představenstva Jeronýmovy jednoty (JJ). Již tradičně 

na Velikonoční neděli pořádáme celocírkevní sbírku určenou každoročně na podporu většího 

projektu rekonstrukce či opravy fary nebo kostela v jednom z farních sborů.  
 

Právě doba velikonoční naplněná nadějí Kristova vzkříšení je dobou, kdy naše Jeronýmova jednota 

tradičně vyzývá ke sbírce nazývané Hlavní dar lásky. Příspěvek na tuto sbírku může být 

konkrétním projevem lásky a sounáležitosti s potřebným sborem naší církve. Loňská sbírka, která 

vynesla 1 131 562 Kč, byla určena sboru v Chrástu u Plzně na projekt Útočiště. Velice děkujeme.  
 

Letošní sbírka je podle rozhodnutí výročního shromáždění JJ určena pro Farní sbor v Libčicích nad 

Vltavou. Bude použita na projekt půdní vestavby bytu pro faráře, který sboru chybí. Fara Libčice 

byla v přízemí nově zrekonstruována, poskytuje prostor pro setkávání i potřebné zázemí. Podívejte 

se na video, v němž libčičtí ukazují, jak fara funguje jako sborové i komunitní centrum a jak 

plánují její rekonstrukci v podkroví dokončit. 

Podpořme naše bratry a sestry v Libčicích a dávejme štědře a radostně! 

Shromážděné dary, prosíme, zasílejte na bankovní účet č.: 7171717171/2700 pod variabilním 

symbolem: 914200 xxxx (xxxx = evid. číslo sboru). 

 

S díky a pozdravy   

 

 Jaromír Křivohlavý      Jiří Schneider       

 předseda Ústředního představenstva JJ   člen Ústředního představenstva JJ 

http://chrast.evangnet.cz/online-tvorime-utoci-te
http://e-cirkev.cz/jj2023

